Об установлении размера стоимости питания школьников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений из малообеспеченных и многодетных семей

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года N 3241

Об установлении размера стоимости питания школьников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений из малообеспеченных и многодетных семей

В связи с Решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 21 декабря 2016 года N 6-352 "О бюджете городского округа "город Клинцы Брянской области" на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

постановляю:

1. Установить с 1 января 2017 года стоимость питания, предоставляемого школьникам муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений из малообеспеченных и многодетных семей, за счет средств бюджета городского округа "город Клинцы Брянской области" в размере 10,00 рублей в день.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела образования Клинцовской городской администрации Доманчук О.А.

Глава Клинцовской
Глава Клинцовской
городской администрации
С.Ю.Евтеев

Документы по организации питания
· Постановление КГА №121 от 27.01 2017 г. "Об установлении размера стоимости питания школьников муниципальных бюджетных учреждений"
· Постановление КГА №3241 от 30.12 2016 г. "Об установлении размера стоимости питания школьников муниципальных бюджетных учреждений из малообеспеченных и многодетных семей"
· Постановление КГА №102 от 25.01.2018 г. "Об установлении стоимости дополнительного питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"